
2 Stærke faglige og uddannede kolleger søges til
fuldtidsstillinger (som udgangspunkt) i Bofællesskabet

Elev

Om jobbet:
Vores bofællesskab for voksne udviklingshæmmede (lige nu er alle beboere under 40 år) er et
døgndækket tilbud under Voksen, Job og Handicap i Aarhus kommune. Vi søger uddannet
pædagog, sosu.ass., ergoterapeut eller fysioterapeut, som har erfaring med og/eller interesse for
det specialiserede voksenområde. Vi arbejder hovedsageligt med KRAP som metode og tilgang, og
vi sætter en ære i at støtte og samarbejde med beboerne på deres egen vej til størst mulig
indflydelse og selvstændighed i eget liv.
Eksempler på spørgsmål fra beboere i dagligdagen:

Er det ok at have 2 kærester?●

Hvornår er man kærester?●

Hvorfor skal jeg hjælpe med opvask efter aftensmaden?●

Min nabo larmer, hvad gør jeg?●

Hvornår skal vi på koloni og festival?●

X driller, vil du hjælpe?●

Vi bor i 3 huse i Elev (opført i 2016), midt i et nyere parcelhuskvarter med et godt naboskab. Vi har
et produktionskøkken, som kreerer god og sund mad på daglig basis. Vi har gode relationer til
vores beboeres pårørende og har pårørenderåd. Beboerne er medbestemmende i hverdagen bl.a.
igennem husmøder, - vi har interaktive informationstavler, som alle borgere bruger aktivt. 
Vi er en personalegruppe på 9 og vi mangler dig: du vil få en grundig introduktion til beboerne,
vores 3 huse og arbejdet. 

Du er den rette til jobbet, hvis du: 

Har erfaring inden for det specialiserede voksenområde, gerne erfaring med psykisk

udviklingshæmning

●

Er nysgerrig og opsøgende på borgerne og fagligheden på arbejdspladsen●

Kan arbejde anerkendende og relations orienteret.●

Kan arbejde struktureret og motiverende i relationen til borgerne●

Have respektfuld mindset, samt være involverende og have inddragende pædagogisk tilgang.●

Være indstillet på skiftende arbejdstider (få morgener, flere aftener og hver 3. weekend)●

Derfor skal du vælge os:

Vi er en arbejdsplads med et stærkt fagligt fællesskab og fokus på kerneopgaven●

Vi er et bofællesskab som tror på at respekt for borgernes egne ønsker og drømme er vejen

til trivsel og udvikling

●

Vi er en arbejdsplads som både er udviklende for borgere og medarbejdere●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Startdato: 1. september 2026.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Kontakt afdelingsleder Torben Sneibjerg, mob. 4185 5401 (ferie uge 29 og 30)
Afdelingens telefonnummer : 8713 1521

Ansøgning
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Søg job” nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning.
Samtaler : Fra uge 31 vil der bliver indkaldt løbende.
Ansøgningsfrist: 28. Juli kl. 12:00
Om os:



Magistratsafdelingen for Sociale Forhold og Beskæftigelse yder hjælp til kommunens borgere på
social- og beskæftigelsesområdet. Området er delt op i to forvaltninger og en fælles stab.
Magistratsafdelingen beskæftiger omkring 4.000 medarbejdere.
Beskæftigelsesforvaltningen er ansvarlig for tilbud til borgere, der står uden for eller er i risiko for at
miste tilknytningen til arbejdsmarkedet. Det kan blandt andet være kontanthjælpsmodtagere,
revalidender, førtidspensionister, sygedagpengemodtagere samt nyankomne flygtninge og
indvandrere.
Socialforvaltningen er ansvarlig for kommunens tilbud til personer med handicap, sindslidende,
misbrugere og udstødte samt udsatte børn og unge.

Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
 
28-07-2026
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